

Koulukeskuksen apulaisrehtorijärjestelyt

Sivistyslautakunta 24.08.2023 § 59
124/01.01.03/2023

Valmistelija Sivistystoimenjohtaja Nina Pakarinen
Puh. 040 627 7001
etunimi.sukunimi@savitaipale.fi

Savitaipaleen koulukeskuksella annetaan opetusta kolmella kouluasteella; alakoulu, yläkoulu ja lukio. Koulun toiminnasta vastaa rehtori, jonka työtaakkaa jakamassa toimii tällä hetkellä yksi apulaisrehtori, jonka tehtävänkuvaan kuuluu koko koulukeskuksen oppilashuollosta vastaaminen, koulun arjen päivittäinen johtaminen sekä koulun tapahtumien järjestelyt. Apulaisrehtori käyttää rehtorin toimivaltaa hänen poissa ollessa. Apulaisrehtorina toimii määräajalla 1.8.2021-31.7.2024 FM Sami Korhonen.

Lukion kasvaminen kaksisarjaiseksi, kansainvälisten opiskelijoiden määrän lisääntyminen, valmistavan opetuksen alkaminen sekä epidemian aiheuttamat lukuisat sijaisjärjestelyt ovat lisänneet rehtorin työtaakkaa merkittävästi.

Työmäärän tasaisempaan jakautumiseen perustuen on työtehtäviä pystyttävä jatkossa jakamaan useammalle henkilölle. Koulukeskuksella on käyty henkilöstön kanssa keskusteluja ja tultu siihen tulokseen, että tämän kokoisessa yksikössä on perusteltua siirtyä kahden apulaisrehtorin malliin. Edelleen rehtori vastaa koko talon toiminnasta. Apulaisrehtoreista toinen keskittyy jatkossa yläkoulun päivittäiseen johtamiseen sijaisjärjestelyineen ja arjen organisoituneen ja toinen ottaa vastuulleen alakoulun vastaavat tehtävät.

Luokanopettaja, KM, [REDACTED] on toiminut apulaisrehtorin tehtävässä 1.1.-31.7.2023 ja suorittanut kouluhallinnon tutkinnon. Hän on antanut suostumuksensa toimimiselle apulaisrehtorina ajalla 1.8.2023-31.7.2024. Hänen vastuulleen kuuluvat alakoulun arjen toiminnoista vastaaminen sijaisjärjestelyineen sekä koko koulun TVT-asiat. Tämän lisäksi hän tekee tiivistä yhteistyötä Hetuinalahden koulun johtajan kanssa. Tämän työn tavoitteena on tiivistää kunnan alakoulujen välistä yhteistyötä.

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Nina Pakarinen

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää valita KM [REDACTED] Savitaipaleen peruskoulun apulaisrehtorin tehtävään ajalle 1.8.2023-31.7.2024. Korvaus lisätehtävästä on 500€/kk luokanopettajan palkan lisäksi.

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti.